
674. .3

Zľava (€)

PHM Pohon Prevodovka

QUADRIFOGLIO
Benzín RWD 8AT 4 670 €

Cenník Alfa Romeo Giulia MY22 QUADRIFOGLIO

PRÁVOM SEBAVEDOMÁ

Cenníková cena (€) Akciová cena (€)

Sincom Motorizácie Výkon kW (k) Cena vr. DPH (€)

375 (510)2.9 V6 Bi-Turbo620.QRR.3 88 780 €93 450 €

ZÁRUKA NA VOZIDLO 

Na všetky vozidlá poskytuje Alfa Romeo svojim zákazníkom zákonnú dvojročnú záruku a dodatočné 3 roky rozšírenej záruky (100.000 km) na vybrané diely vozidla, dvojročnú záruku na lak a osemročnú na prehrdzavenie karosérie. Počas základnej dvojročnej 

záruky nie je nijak obmedzený počet najazdených kilometrov a navyše je 24 hodín denne v celej Európe k dispozícii špeciálna asistenčná služba. Podmienkou poskytovania záruky je dodržanie Návodu na použitie a údržbu vozidla a predpísaných servisných 

prehliadok. Cenníková cena je platná od 21.11.2022 do odvolania za predpokladu, že nenastane podstatná zmena okolností. F Automobil Import s.r.o. si vyhradzuje právo v prípade podstatnej zmeny okolností (napr. nedostatok výrobných komponentov na 

trhu) alebo vyššej moci, pokiaľ by nastali, upraviť ponuku kedykoľvek v prípade zmien modelov, verzií, výbav, voliteľnej výbavy či cenníkových cien bez predchádzajúceho upozornenia.

Viac informácii o zárukách získate priamo u autorizovaných predajcov značky Alfa Romeo.
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Obj. kód

32C

19K

Obj. kód

015
BRM
LA1
051
347
8G2
55B
XAN

Obj. kód
230
102
LCB
19W
GTD

MMR
070
4GS
6YL
MFF
NEC
SDD

4TB
4TA
5QX
926
83Z
64L
110
MXR
JKJ

Legenda: • sériová výbava - nedostupné - S - standard - T - lokálný štandard SK

Osvetlenie vonkajších kľučiek dverí
Vonkajšie spätné zrkadlá s funkciou samostmievania
Vyhrievané trysky ostrekovača čelného skla
Karbónový zadný spojler
Asistent diaľkových svetiel •

ALFA™ ACTIVE AERO
ALFA™ DNA PRO
ALFA™ CHASSIS DOMAIN CONTROL
ALFA™ ACTIVE TORQUE VECTORING
Brzdiče - anodizované
Brzdiče - červené
Označenia stupňa výbavy "QV"
Karbónové bočné prahy

Čierna lesklá obruba rámu okien v exteriéri
Zatmavené sklá od b-stĺpika
Karbon strecha
Tmavé stredy kolies
Lem masky chladiča "Trilobo" - čierný
Výfuková sústava Akrapovič
Alfa Active Suspension - aktívny systém pruženia

Štandardná a voliteľná výbava Alfa Romeo Giulia MY22

•
•

•

•

Zatmavené zadné svetlá

 

•
•

QUADRIFOGLIOExteriér

LED dennie sviecenie
Ostrekovač predných svetlometov 
Adaptívne bi-xenónové svetlomety 35W s funkciou AFLS

Elektricky sklopné vonkajšie spätné zrkadlá

QUADRIFOGLIO

2 000 €

•

Akciové pakety

PAKET PREMIUM

- Kožou potiahnutá palubná doska a výplne dverí (4H0)

- Prémiový audiosystém HARMAN/KARDON so 14 reproduktormi (4JF)

PAKET DRIVER ASSISTANCE

- aktívny systém pre jazdu v pruhu (LAS)

- systém čítania dopravného značenia (SJB)

- systém sledovania únavy vodiča (41X)

- systém udržania dovolenej rýchlosti (412)

- asistenčný systém pre jazdu na dialnici (SJA)

- aktivný systém monitoring mŕtveho uhla s funkciou RCTA (0YP)

- asistenčný systém pre jazdu v kolóne (0YN)

•
•

2 400 €
•

•
•

•
•
•

8 000 €
•

QUADRIFOGLIO

•
490 €

•
•Monitoring mŕtveho uhla

Aktívny protikolízny systém
Perimetrický a volumetrický alarm s funkciou dead-lock
Dažďový senzor
Automatické prepínanie denného svietenia - senzor šera
Upozornenie na opustenie jazdného pruhu (LDW)
Karbón-keramické brzdy 
ASR systém trakčnej kontroly

Bezpečnosť & Ochrana

•
T
•

6 200 €
•
•
•
•
•
•

350 €

Strana 2 z 5



Štandardná a voliteľná výbava Alfa Romeo Giulia MY22

Obj. kód

788

7XF

4N5

60A

195
4CS
03V
4WE
5ZK
XSQ
845
734
693
50X

452

384

136

CDE

XGG

NHS

CKR

Legenda: • sériová výbava - nedostupné - S - standard - T - lokálný štandard SK

Elektricky nastaviteľné sedadlo vodiča 6-smerov s pamäťou

(1) Pri výbave Sprint OPTy 788, 7FX, 452, 136, NHS a CDE je povinné objednať spolu.

Systém kontroly kvality ovzdušia

•

•

•

•

Fixačná sieť v batožinovom priestore

Vyhrievaný volant

(1) Pri výbave Sprint OPTy 788, 7FX, 452, 136, NHS a CDE je povinné objednať spolu.

Hák na nákupné tašky v batožinovom priestore

Elektricky nastaviteľné sedadlo spolujazdca 6-smerov

(1) Pri výbave Sprint OPTy 788, 7FX, 452, 136, NHS a CDE je povinné objednať spolu.
•

•

•

Karbónové sedadlá Sparco (QV)

(2) V prípade objednania OPTu 4N5+60A, vozidlo nebude mať OPTy 136+CDE ani 452+NHS.

Športová sedadla - Čalúnenie sedadiel - koža / techno vinyl

(2) V prípade objednania OPTu 4N5+60A, vozidlo nebude mať OPTy 136+CDE ani 452+NHS.

Vyhrievané predné sedadlá

(1) Pri výbave Sprint OPTy 788, 7FX, 452, 136, NHS a CDE je povinné objednať spolu.

Slnečná clona so zrkadlom a podsvietením u vodiča
Výduchy klimatizácie pre zadné sedadlá
Praktické háky v batožinovom priestore
Odkladací priestor na strane vodiča
Karbónové obloženie v interiéri
Volant koža / techno vinyl / karbón QV
Pádla radenia na stĺpiku volantu
Čierny strop v interiéri
Hliníkové športové pedále
Sklopné zadné sedadlá delené v pomere 40/20/40

•

•
•
•
•

QUADRIFOGLIO

•
•
•
•

4 000 €

3 000 €

•

•

Elektricky nastaviteľné bočnice sedadiel

(1) Pri výbave Sprint OPTy 788, 7FX, 452, 136, NHS a CDE je povinné objednať spolu.

Športové sedadlá - Čalúnenie sedadiel - koža

(1) Pri výbave Sprint OPTy 788, 7FX, 452, 136, NHS a CDE je povinné objednať spolu.

Interiér

•
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Obj. kód

3DA
3DB
8F8
499

Obj. kód

5CA
58B
5CE
5DS
5ZX
5YW
5ZW

Obj. kód

18Q
410
4GF
508
2CZ
823
83X
NH3
9YP
LCA
316
8EW
RS9
RFX
8TW
RDG
RTK
GX4

Obj. kód

129
9Z7

0MH

Legenda: • sériová výbava - nedostupné - S - standard - T - lokálný štandard SK

Telematic Box Module (TBM)
Mapy k navigačnému systému
Bezdrôtová nabíjačka
Digital audio broadcast (DAB)
Zrkadlenie smartfónu
Zadná parkovacia kamera s dynamickou navádzacou grafikou 
Ambientné podsvietenie interiéru

Telematic Box Software (TBM)

Alfa Connect 8,8" NAV
Adaptívny tempomat s automatickým udržiavaním vzdialenosti
USB port vzadu 
Zásuvka 12V
Dvojzónová automatická klimatizácia
Predné a zadné parkovacie senzory
Prístrojová doska pred vodičom s 7" TFT displejom
Vnútorné spätné zrkadlo s funkciou samostmievania
Volič jazdných režimov Alfa D.N.A.

QUADRIFOGLIO

červená Etna
žltá Ocra
zelená Montreal
modrá Misano
šedá Vesuvio
čierna Vulcano
červená Alfa

Lakovanie

Technológie a Komfort

•
T

450 €
•

QUADRIFOGLIO

QUADRIFOGLIO

Fix & go
Nálepka v lokálnom jazyku (fix & go)
19" zliatinové disky kolies  QV Lusso
19" zliatinové disky kolies  QV Technico

Disky kolies & Pneumatiky

•

QUADRIFOGLIO

Adaptácia pre chladné podnebie

Ostatné

T
T
•

•
•Modelový rok 2022

Ochranná fólia laku proti poškodeniu pri transporte - štandard

Bezkľúčový vstup do vozidla keyless entry

•
•
•
•
•
•

•

0 €
990 €
990 €
990 €

2 800 €
2 800 €
2 800 €

•
•
•
•
•
•
•
•

Alfa Romeo Giulia MY22Štandardná a voliteľná výbava
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Max. rýchlosť (km/h)
Zrýchlenie 0–100 km/h (s)

Emisná norma
WLTP Kombinovaná (l/100km)
WLTP Emisie CO2 (g/km)

POHON

HMOTNOSTI A OBJEMY

SPOTREBA PALIVA

VÝKON

BATOŽINOVÝ PRIESTOR

VONKAJŠIE ROZMERY

Hnacia náprava
Prevodovka

Objem palivové nádrže (l)
Pohotovostná hmotnosť (kg)
Max. zaťaženie (kg)

Rázvor (mm)
Dĺžka (mm)

TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA

Počet valcov
Palivo

Vŕtanie x zdvih (mm)
Zdvihový objem (cm3)
Kompresný pomer
Max. výkon (kW/k) @ ot. min.
Max. krútiaci moment (Nm)

58
1620
2150

2820
4639

Uvedené údaje o spotrebe paliva, emisiách CO2 a spotrebe energie boli stanovené podľa Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v znení platnom v čase homologizácie vozidla. Údaje sa vzťahujú k vozidlu v základnom vybavení v Taliansku 

a uvedené rozpätie zohľadňuje voliteľnú výbavu a rozdiely v rozmeroch zvolených kolies a pneumatík, ktoré sú dostupné u vybraného modelu, a môžu sa počas konfigurácie líšiť. Hodnoty pre vozidlá sú už založené na novej metodike WLTP (Worldwide 

Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bolo možné zabezpečiť porovnanie medzi vozidlami. Pri týchto vozidlách, sa na účely daní alebo iných poplatkov súvisiacich s vozidlami, ktoré sa (okrem iného) zakladajú na hodnote emisií CO2, môžu líšiť 

hodnoty CO2 od hodnôt tu uvedených.

Váš autorizovaný predajca Alfa Romeo:

Popisy a ilustrácie použité v tomto cenníku, ako aj informácie o rozsahu dodávaného vybavenia, farieb, vzhľadov, výkonov, rozmerov, hmotnosti, spotreby paliva a prevádzkových nákladov vozidla zodpovedajú dobe vydania. Naftové motory sú vybavené filtrom pevných častíc 

DPF. Konkrétne konfiguráciu vozidla získate u autorizovaného dealera Alfa Romeo podľa aktuálneho platného cenníka. Všetky uvedené ceny sú odporúčané predajné ceny zodpovedajúce dobe vydania vr. 20% DPH. Dopravné náklady sú v cene vozidla. Ilustrácie môžu obsahovať 

špeciálne vybavenie modelov alebo funkcií, ktoré nie sú k dispozícii na európskom trhu. Alfa Romeo si vyhradzuje právo uskutočňovať v priebehu výroby zmeny proti prevedením tu uvedeným.

1428-1433
1874

480
480

307
3,9

EURO 6D-FINAL
10,1 - 10,3
228 - 233

Výška (mm)
Šírka  bez zrkadiel (mm)

Objem batožinového priestoru (l)
Objem batožinového priestoru s dojazdovou rezervou (l)

600 @ 2500

RWD
8st. AT

6 V
Benzín

86,5 x 82
2891
9,3:1

375 (510) @ 6500

2.9T 510k  8AT RWD

TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA Alfa Romeo Giulia MY22

Strana 5 z 5


